
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2008 08735/093
Servizio Centrale Funzioni Istituzionali    
 
 

CITTÀ DI TORINO 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. Cronologico     165 

approvata il 3 dicembre 2008 
 
DETERMINAZIONE:  C. 10 - ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO PER STAMPANTI E 
FAX. AFFIDAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA DI EURO 6.701,52.  
 

Con determinazione dirigenziale mecc. 200705254/027, approvata il 31 luglio 2007, esecutiva 
14.08.2007, la Divisione Patrimonio, Partecipazioni e Sistema Informativo ha provveduto ad 
indire, la  procedura aperta (asta pubblica 126/2007)  per la fornitura e la distribuzione di 
materiale di consumo per apparecchiature informatiche e fax per gli anni 2007 – 2009. 

Con successiva determinazione dirigenziale mecc. 200801855/03 del 1 aprile 2008 esecutiva 
dal 28 aprile 2008 è risultata aggiudicataria per la suindicata fornitura la Ditta DENSAMEDIA 
con sede legale in Via per Fossacesia – 66034 Lanciano (CH)  – P.I.  02086840697 - Cod. Cred. 
151793C. 

Avendo la Circoscrizione 10 Mirafiori Sud la necessità di acquistare per il proprio Centro 
Civico ed i relativi servizi, il materiale di consumo di cui trattasi ed avendo ottenuto dalla 
Divisione Patrimonio, Partecipazioni e Sistema Informativo, l’autorizzazione a procedere (all. 1). 

Visto che l’art. 9 comma 3 del Regolamento dei Contratti approvato dal Consiglio Comunale 
con deliberazione del 7 marzo 2005 stabilisce che le Circoscrizioni sono competenti per 
l’acquisizione di beni e servizi necessari al loro funzionamento. 

Considerato che la Ditta DENSAMEDIA ha confermato con nota prot. n. 12099 del 3 
dicembre 2008 (all. 2) i prezzi e le condizioni contrattuali di cui alla suindicata procedura aperta, 
occorre procedere all’acquisto di materiale di consumo per stampanti e fax per un importo di 
Euro 6.701,52 (Iva 20% inclusa) alla Ditta DENSAMEDIA con sede legale in Via per Fossacesia 
– 66034 Lanciano (CH)  – P.I.  02086840697. 

 
 
 
 
Tutto ciò premesso, 

 IL DIRETTORE    
 

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato 
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città; 



2008 08735/093 2 
 
 

Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità; 
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.    
      

 
DETERMINA 

 
1) Di affidare, per i motivi espressi in narrativa, la fornitura di materiale di consumo per 

apparecchiature informatiche e fax occorrenti alla Circoscrizione 10 alle condizioni 
contrattuali ed economiche di cui alla procedura aperta (asta pubblica 126/2007), ai sensi 
dell’art. 9 comma 3 del Regolamento dei contratti della Città di Torino alla ditta  
DENSAMEDIA con sede legale in Via per Fossacesia – 66034 Lanciano (CH)  – P.I.  
02086840697 - Cod. Cred. 151793C,  per un importo complessivo di Euro 6.701,52 (IVA 
20% compresa) .  

2) Di impegnare la spesa complessiva di Euro 6.701,52 al codice d’intervento n. 1010102 
del Bilancio 2008, Cap. 2410 art. 1 “Acquisto beni di consumo – Materiali vari per 
attività dei servizi decentrati.” 

 
Gli allegati sono conservati agli atti del Settore proponente.  
       

 
Torino, 3 dicembre 2008                             IL DIRETTORE        

dott. Gianni BOTTARO
 

                
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

IL DIRETTORE FINANZIARIO 
dott. Domenico PIZZALA 

 
 

       
 

       


